: TE ,DM 3,2316, 0  
 : TE ,DM 3,2363, 0

#### LABRUM

B cum volo vel C...vel dicere D G, / E...si negetur, / et labra prementur simul et...  
 immunita rictu patulo tenere labra (in A)  
 sonitum reddere cum voles minori (O), /.../rictu neque magno sat erit patere labra  
 labra fixa.../ nexa si non adiuvetur (muta) cuiilibet vocalium  
 labra fixa, vincita lingua est, exitus nullus patet (in mutis)  
 B..C sonare...D G et ceteras (mutas)/ quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?  
 dentibus sigma atque labris proximam sedem tenet

: TE ,DM 1, 103, 0  
 : TE ,DM 1, 112, 0  
 : TE ,DM 1, 132, 0  
 : TE ,DM 2, 807, 0  
 : TE ,DM 2, 807, 0  
 : TE ,DM 2, 810, 0  
 : TE ,DM 2, 919, 0

## LAEDO

neu subesse...casus putes,/ qui pedum turbare normam, laedere aut metrum queant  
 litora Xanthus,... tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet  
 pro duplice contra gemina est si consona, laedit,/ "...litora Sciron"  
 utrasque (primam et tertiam syllabam cretici) quando solveris, nil laeditur

: TE ,DM 2, 053, 0  
 : TE ,DM 2,1163, 0  
 : TE ,DM 2,1164, 0  
 : TE ,DM 3,2367, 0

## LATENS (CR)

dabo et latenter, sed notandum creticum,/ "solus hic inflexit sensus"

: TE ,DM 3,1656, 0

## LATENS (SONITUS)

haec (E) vim tacitam sponte sua nimisque mutam/ coniuncta potentem sonitus facit latentis

: TE ,DM 1, 105, 0

## LATINA (F)

si quando graecum ph necesse est exprimi,/ P et H simul solemus, non latinam (F)...ponere

: TE ,DM 2, 845, 0

## LATINA (F) \*

cuius (F latinae) a graeca recedit levis atque hebes sonus

: TE ,DM 2, 846, 0

## LATINA (FIGURA L)

ceterum eta et o latinis a figuris discrepant

: TE ,DM 2, 335, 0

## LATINA (FORMA)

solas patitur (H) quattuor ante consonantes,/ graecis quotiens nominibus latina form. est

: TE ,DM 1, 220, 0

## LATINA (I)

ex quibus (diphthongis)...videbis non.../.../ semper I vel U latinas posse subdi ceteris

: TE ,DM 2, 422, 0

## LATINA (L)

Litteris...latinis, graeca quibus...formula,...indices supra locavi nominum primas notas  
 litteris et E latinis...cum sit dichronos,/ facta diphthongos nequibit esse producti soni

: TE ,DM 2, 327, 0  
 : TE ,DM 2, 487, 0

## LATINA (S)

latinas (syllabis) saepe correpli sono/ promimus, quamquam duabus editis vocalibus  
 non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba  
 C modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum latina in syllaba

: TE ,DM 2, 387, 0  
 : TE ,DM 2, 432, 0  
 : TE ,DM 2, 819, 0

## LATINA (U)

ex quibus (diphthongis)...videbis non.../.../ semper I vel U latinas posse subdi ceteris

: TE ,DM 2, 422, 0

huius (Y) in locum videtur U latina subdita  
 U latina si...obesa sordet  
 numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum..ui...?

: TE ,DM 2, 370, 0  
 : TE ,DM 2, 660, 0  
 : TE ,DM 2, 767, 0

## LATINA (VOX)

Y quam memorant, vocibus avia est latinis

: TE ,DM 1, 105, 0

"replet" cum dico, subiecta est uvida mutet; / "Atlas" / graeca, sic profero voce latina	: TE	, DM	2,1250,	0
LATINE (DICERE)				
Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit, / syllaba prima latine quod nequire diximus	: TE	, DM	2, 886,	0
LATINITAS				
quinq[ue] contenta est figuris (vocalium) Romuli latinitas	: TE	, DM	3,1303,	0
LATINUM (E) *				
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)	: TE	, DM	2, 334,	0
LATINUM (O) *				
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)	: TE	, DM	2, 334,	0
LATINUM (VERBUM)				
praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit umquam	: TE	, DM	2, 935,	0
duplex quae nobis una relicta est (X), / principium verbi...preferre latini/ non valet	: TE	, DM	2,1155,	0
LATINUS				
quando graece gamma, supra sua latinis littera est	: TE	, DM	2, 330,	0
e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae Latina, proferas graeco sono	: TE	, DM	2, 331,	0
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum	: TE	, DM	2, 372,	0
diphthongos Latini quattuor iuxas habent; / quattuor ideo separavi, quinta quod sit rarer	: TE	, DM	2, 418,	0
G..sonabit..quando Gnaeum enuntio; / .quia.../. priores G Latini nondum ab apice finixerant	: TE	, DM	2, 896,	0
consors praefertur (X), ..dirempta syllaba../ nominis verbive cuius cum Latinis sermo sit	: TE	, DM	2, 945,	0
ne gra cum imittam versum, mutabo latinum	: TE	, DM	3,2128,	0
LATINUS (SERMO)				
quas (leges DA 6M).../..sermo latinus/ custodit omnes, et pedes solos probat,/ quos..posui	: TE	, DM	3,1648,	0
LATINUS (V)				
AU et EU.../ corripi...possunt temporum salvo modo,/ sive graecis seu latinis...versibus	: TE	, DM	2, 469,	0
LATIO R (SONUS)				
magis magisque latioribus sonis/ pedes frequentant (tragici), lege servata tamen	: TE	, DM	3,2207,	0
LAUS				
praeterea pes nullus erit qui nite locetur, / laudem mereri si voles poeticam	: TE	, DM	3,1643,	0
LAXO				
inque breves geminas longam taxare secundam, / spondeus quo more solet dare dactylon ex se	: TE	, DM	2,1133,	0
LEGITIMUS (P)				
spondeon siquidem videmus istic (in primo pede HEND)/ tamquam legitimum solere ponit	: TE	, DM	3,2553,	0

## LEUE (CARMEN)

creticus in nostris, si levia carmina pangas,/ raro invenitur (in heroico hexametro) : TE ,DM 3,1652, 0

## LEVIOR (SONOR)

G...sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem leviore interpolat : TE ,DM 2, 895, 0

## LEVIS (SONUS)

culus (F latine) a greca recedit levius atque hebes sonus consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet : TE ,DM 2, 846, 0  
: TE ,DM 2, 959, 0

## LEX

haec erit lex his duabus, I et U, quas rettuli  
vocalem medium si consona suscipit una,/ dactylus incolumi constabit lege sonaque  
leges quippe datas heroica carmina poscunt  
has autem leges heroicus (hexametru) omnis habebit  
"...ingratum ascendere cubile":/.../ quintum nulla iubet lex observare trochaeum  
in tragicis...choris deprenditur unus (versus)/ insertus multis non una lege creatis  
cetera non simili componit lege, sed aptos/ continue trepidi plures conicit iambos  
lege (IOMI) sonantes numeros et Neobuluae/ dedit uno modulatus lepide carmine Flaccus  
differt (DA 4M) illo, versus quod portio prima est,/ illa sequens, aliaque...lege tenetur  
iugiter hanc legem (bucolici DA 6M) toto prope carmine servat (Theocritus)  
nam mox poetae, ne nimis + secet brevis,/ lex haec iambi verba pauca admitteret...  
magis magisque latioribus sonis/ pedes frequentant (tragicis), lege servata tamen  
lege servata tamen,/ dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M)...uno iambus serviat  
ut non epodium subderet vel demeret/ aut adderet, quo legem iambi verteret  
quod esse notum versibus primis potest,/.../ unumque carmen lege tali pertulit  
recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco  
nihil nocebit, quisque (pes) curreret ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua  
claudum trimetrum (IA) fecit...Hipponax/.../ novitate ductus, non ut inscius legis  
videro, si novelliz versus erit poetae;/ lex tamen una metri est  
sed primi pedis (hendecasyllabi) ante lex tenenda est  
nam post quattuor tri (versus) altera vertitur/ ad legem similem consimilis strophe (ASCL II)  
hoc genus (priapeum) lex heroică pellit,/ ut sit utraque portio coepit saepe trochaeis  
ne.../peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis  
genus hoc phalaecorum...Varro/ ad legem redigens ionicorum/ hinc natos ait.../sed minores  
magis postquam tibi tota lex iambi/ distincta utrumque planius probaret  
uterque finis lege ut esset una:/ "...veris et favoni"/ "...machinae carinas"

## LEX \*

quas (leges DA 6M), acta Homerū herorum cum scriberet/ versibus, ostendit  
quas (leges DA 6M).../sermo latinus/ custodit omnes, et pedes solos probat,/ quos...posui : TE ,DM 3,1647, 0  
: TE ,DM 3,1648, 0

## LEX (M)

versibus sed cum loquamus, quando græca ponimus,/ alpha iota labda.../lege metri cogimur  
alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis  
tertium detracto nomen: lege nam metri veteri:/ pariambon namque dicunt  
temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est  
trochaeus, lege versa temporum,/ syllaba longus priore, parior novissima  
antispaston enim magna lex heroică promet:/ est forma; Tarentina velut moenia dicas  
quae lex sit ipsa (heroic et iambico hexametris), quae sit his (metris) quae procreant  
post...spondeum veniens (AN) sic mutet oportet,/ ut iste versus...docet, lege metri (heroic)  
post...spondeum veniens (AN) sic mutet oportet,/ ut iste versus...docet, lege metri (heroic)

namque metrum certique pedes numerusque coencent,/ dimensa rhythmum continet lex temporum : TE ,DM 3,1633, 0

LEX (P)

pes...lege constat, prima cum correpta sit,/ consonans et una plenum non queat tempus dare  
diversa quamquam lex sit ambobus (heroic et iambico hexametri) pedum  
binis brevibus quae (synaphia)...iugare longas (in IO)/ ex ordine...solet et tenere legem : TE ,DM 2, 472, 0  
: TE ,DM 3,1583, 0  
: TE ,DM 3,2081, 0

LIBER (P)

dactylus ille prior, quamvis sermone paracto/ discretus liberque pedis compage secundi : TE ,DM 2,1114, 0

LIBER (SERMO)

dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque/ vix queat proferre sermo noster : TE ,DM 2, 305, 0

LIBERA (S)

nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis : TE ,DM 3,2817, 0

LIBERA (U)

quae (U in "cui") videri non potest (consonans), cum libera est : TE ,DM 2, 676, 0

nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est,/ praedita est vel consonanti : TE ,DM 2, 752, 0

LIBERA (UDA)

uda...quocumque loco, seu subdita datur,/ libera seu, verbo quasi consona currat in uno  
nunc libera namque/ utraque (uda) complexu alterius nec subdita currit : TE ,DM 2,1031, 0  
: TE ,DM 2,1225, 0

LIBRO

horum uterque (anapaestus et dactylus) tempus sequum libratur arsi cum thesi : TE ,DM 3,1409, 0

LIGO

scilicet non consonantem quando vocalis (U) ligat  
binæ ligari non queunt mutae simul,/ syllabæ si quando binas postulabunt consonas  
binæ ligari non queunt mutae simul,.../ nominis verbive cuius quae tenent primordia  
tertiam (H) nec ullus illi (F) sermo Romanus ligat  
praeter udas..., duas quas rettuli (L, R),...sibi nullam ligare semivocalis (F) potest  
duas simul ligare sola consonans (C) potest,/ scrinium struemve quando...dicimus  
idcirco et verbo numquam uno colo (DA PE) ligari,/ ut constet parti finis utriusque suus  
ipsas (quattuor longas) liget (pariambus) ex se tamen ambas  
"dum conderet urbem":.../ ergo in medium rite datus (pariambus) colo ligabit

LINEA (FANDI)

sufficit vitare labes et carere sordibus,/ pro statu rerum domare lineam fandi parem : TE ,DM 2, 301, 0

...lineam fandi.../ quae tropos omnes relinquat et superba schemata  
neglegens ut semet ipsa (linea fandi) laudem ab incultu ferat : TE ,DM 2, 301, 0  
: TE ,DM 2, 304, 0

LINGUA

his (mutis) caeca soni vis...subest latetque,/ ut non labiis hiscere, non sonare lingua : TE ,DM 1, 96, 0

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua  
 linguisque necesse est (in A) ita pendulam reduci,/ ut nisus in illam valeat subire vocis  
 sonitum reddere cum voles minori (O),/ retrorsus adactam modice teneto linguam  
 utrumque latus dentibus applicare linguam/ C pressius urget  
 portio dentes quotiens supra summos/ pulsaverit imos modiceque curva summos,/ tunc O  
 ...T, qua superis dentibus intima est origo,/ summa satis est ad sonitum ferire linguam  
 obstante sono quem ciet ipsa lingua nitens (in L)  
 ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho  
 perro cunctas nostra lingua quinque vocales suas/ corripit...nunc..., nunc..., protrahit  
 alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet  
 ante diphthongos loquar,/ graeca lingua quas frequenter quasque raro interserat  
 I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli nexilis vocalium  
 labra fixa, vincita lingua est, exitus nullus patet (in mutis)

: TE ,DM 1, 103, 0  
 : TE ,DM 1, 113, 0  
 : TE ,DM 1, 118, 0  
 : TE ,DM 1, 131, 0  
 : TE ,DM 1, 134, 0  
 : TE ,DM 1, 139, 0  
 : TE ,DM 1, 203, 0  
 : TE ,DM 1, 231, 0  
 : TE ,DM 1, 261, 0  
 : TE ,DM 2, 360, 0  
 : TE ,DM 2, 369, 0  
 : TE ,DM 2, 391, 0  
 : TE ,DM 2, 514, 0  
 : TE ,DM 2, 807, 0

## LINGUA \*

hinc et hinc (lingua) remittit (C),/ quo vocis adhaerens sonus explicetur ore  
 validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua),/ quo littera (L) ad aures veniat  
 utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequae fungitur  
 nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit

: TE ,DM 1, 195, 0  
 : TE ,DM 1, 232, 0  
 : TE ,DM 2, 362, 0  
 : TE ,DM 2, 363, 0

## LITTERA

quid sit littera, quid duae,/ iunctae quid sibi syllabae

: TE ,DM 0, 59, 0

## DE LITTERIS

A prima locum littera sic ab ore sumit  
 unde Aeoliis littera fingitur digamma, quae de numero sit magis una consonantum  
 B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos  
 K perspicuum est littera quod vacare possit/ et Q similis  
 nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis/ H littera, sive est nota, quae spiret anhelum  
 validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua),/ quo littera (L) ad aures veniat  
 vibrat tremulis ictibus aridum sonorem/ has quae sequitur littera (R)  
 tradunt homines, secta quibus Pythagorea est,.../ summas numeri non ita litteris valere  
 intueri vos oportet, an satis sit litteris/ singulis discreta..., quae cui est, nativitas  
 litteris...latinis, graeca quibus...formula,...indices supra locavi nominum primas notas  
 quando graece gamma, supra sua latinis littera est  
 litterarum...curam nulla gens (quam graeca) attentius/ repperit, peluit usque finem...  
 de syllabis/ quod recepi nunc loquendum, litterarum origines/ inde deductas locare  
 nec illae dichronoi tres (A, I, Y).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonos  
 alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris  
 hoytos ut tradunt.../ sic et eyda copulant./ esse sed longas...litteras primas palam est  
 graeca diphthongos sed ou in litteris nostris vacat  
 nec potest diphthongus (EI) aliter e duabus litteris/ ista componi, nisi...  
 inde Medeiamque oportet scribere isdem litteris (EI),/ quia.../ demonstrat compositio  
 litteram namque e videmus esse ad eta proximam,/ sicut o et o videntur esse vicinae sibi  
 litteris et E latinis...cum sit dichronos,/ facta diphthongos nequibit esse producti soni  
 ante vocales locari littera O tres non potest,/ A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum  
 litterae nam nomen ipsum, iota...,/ si quis in metro locabit, syllabae ut fiant duae  
 litterae...nomen..., iota...,/ si quis in metro locabit,.../ non potest diphthongos esse io  
 si momenta quae sint litterarum examines/ consonantum aut quas necesse...consonantes effici  
 Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras  
 nominum multa incohata litteris vocalibus/ Aeolicus usus...vertit, et digammon praeficit  
 ecce rursum discrepare litteras istas (I et U) vides  
 nisi insequantur aliqua consonantum littera,/ "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita

: TE ,DM 1, 111, 0  
 : TE ,DM 1, 162, 0  
 : TE ,DM 1, 186, 0  
 : TE ,DM 1, 204, 0  
 : TE ,DM 1, 213, 0  
 : TE ,DM 1, 233, 0  
 : TE ,DM 1, 239, 0  
 : TE ,DM 1, 252, 0  
 : TE ,DM 2, 286, 0  
 : TE ,DM 2, 327, 0  
 : TE ,DM 2, 330, 0  
 : TE ,DM 2, 343, 0  
 : TE ,DM 2, 349, 0  
 : TE ,DM 2, 367, 0  
 : TE ,DM 2, 394, 0  
 : TE ,DM 2, 405, 0  
 : TE ,DM 2, 428, 0  
 : TE ,DM 2, 437, 0  
 : TE ,DM 2, 441, 0  
 : TE ,DM 2, 450, 0  
 : TE ,DM 2, 487, 0  
 : TE ,DM 2, 496, 0  
 : TE ,DM 2, 503, 0  
 : TE ,DM 2, 503, 0  
 : TE ,DM 2, 548, 0  
 : TE ,DM 2, 564, 0  
 : TE ,DM 2, 647, 0  
 : TE ,DM 2, 673, 0  
 : TE ,DM 2, 679, 0

usus, ut solet, reliquit veritatis regulam,/ litteram et dedit propinquam (C pro Q)  
 ergo per C iam videmus cui notandum litteram  
 Q velut..U, C, et UU plenius quod postmodum/ sic in unam Q redactae congruerunt litteram  
 portio...consonantis U (in QU) videri rectius,/ litterae vocalis habitum quam tenere debeat  
 nec minus natura varia est consonis in litteris  
 quattuor solis adhaeret consonantum litteris (H),/ inserit si...graeca sermo noster nomina  
 saepe Kaesones notabant hac (K) vetusti littera  
 syllabam fingas ut ante, litteram (mutam) quam proferas?  
 adhaerens nulla vocalis licet/ exitum plenum ministret nuncupandae litterae (semivocali)  
 prior (in offer) non hac (F)...terminatur littera/ sed sonum confundit...partium conlilio  
 vivida est haec (S) inter omnes atque densa littera  
 litteras...receptant saepe ternas syllabae,...saepe...quaternas, porro quinas parcius  
 syllaba...quando quinque litteris componitur,/ consonas duas necesse...et tot uidas copulet  
 ergo frons et glans videmus esse quinas litteras  
 esse litterarum syllaba una sex potest,/ graeca cum duplex duabus solvitur nostratibus  
 "aischroys"...; alteram diphthongos auxit copulando litteram  
 e brevibus quotiens longae redduntur, oportet...quid littera quaeque ministret, dispicere  
 oportet/ versificatorem, quid littera, quaeque ministret,/ dispicere  
 dum caput obtineat fortissima littera iambi  
 haereat...animo sexta hinc tibi vivida perquam/ littera (S) de numero...semisonantum  
 sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S)  
 in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo  
 nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima  
 vivida nec praesto est totiens tibi littera (X) nota  
 nulla vox humana constat absque septem litteris,...vocales vocavit quas magistra Graecia  
 e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias  
 vocalis una quando pars sermonis est,/ syllabam dici necesse est, cum sit una littera  
 bis senus istam litteram (C geminum) monstrat locus

#### LITTERA \*

referre putant (Pythagorei), quae cui (L) sit sub ore sedes,/ ut...temptabimus expedire  
 aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi  
 quo probarem planius,/ et simul quam multa graecis (litteris) nostra non respondeant  
 Graecus...nequibit syllabam tam (sex litterarum) dare,/ nec dabit per se seorsam  
 declinare Graeci...aischroys solent:/ ai prior si separetur, sex erunt superstites (L)  
 atque aptas (litteras) natura iungare secum, vel discordantes mutatis vincere verbis  
 haec (fortissima littera) quae sit, iam scire potes, si prima tenebis, / quae...  
 earum (litterarum),/ dimidium vocis quas edere diximus ante (semivocales)  
 quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi

#### LITTERULA

quin hanc (H) etiam grammatici volunt vacare,/ quia non adicit litterulis novum sonorem

#### LOCUS

praeterea pes nullius erit qui rite locetur,/ laudem mereri si votis præticam

#### LOCUS (L)

A prima locum littera sic ab ore sumit

#### LOCUS (U)

spondeus plerumque in dactylon ibit,/ nec interest vel quo loco vel quam frequens

: TE	, DM	2, 715, 0
: TE	, DM	2, 716, 0
: TE	, DM	2, 722, 0
: TE	, DM	2, 724, 0
: TE	, DM	2, 778, 0
: TE	, DM	2, 786, 0
: TE	, DM	2, 799, 0
: TE	, DM	2, 811, 0
: TE	, DM	2, 814, 0
: TE	, DM	2, 830, 0
: TE	, DM	2, 910, 0
: TE	, DM	2, 965, 0
: TE	, DM	2, 973, 0
: TE	, DM	2, 976, 0
: TE	, DM	2, 985, 0
: TE	, DM	2, 995, 0
: TE	, DM	2, 1012, 0
: TE	, DM	2, 1012, 0
: TE	, DM	2, 1052, 0
: TE	, DM	2, 1057, 0
: TE	, DM	2, 1125, 0
: TE	, DM	2, 1166, 0
: TE	, DM	2, 1174, 0
: TE	, DM	2, 1271, 0
: TE	, DM	3, 1300, 0
: TE	, DM	3, 1304, 0
: TE	, DM	3, 1319, 0
: TE	, DM	3, 1664, 0

hoc sat erit monuisse, locis quod quinque frequenter/ iugem videmus invenire dactylum  
 spondeus partem semper sibi vindicat imam (DA 6M),/ dat et trochaeo qua disyllabo locum  
 sed quia est mobilis hic locus (U)...  
 iambus ipse sex enim locis manet,/ et inde nomen inditum est senario (IA)  
 poetae.../.../ spondeon et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)  
 vitiant iambum tractibus spondiacis/ et in secundo et ceteris aequo locis  
 spondeon...quia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)  
 nam cretici tres syllabae primo loco,/ bis sex iambi, quindecim fiunt simul  
 recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco  
 qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur,/ iambicis ut impari solet loco  
 nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia  
 trochaeus ergo semper impari loco/ parique iambus rite collocabitur  
 simulque iambos nunc suis reddet locis,/ quos in trochaeos retro vertit creticus  
 ne.../ spondeon aut qui procreantur ex illo/ dari potemus...loco quinto (claudi IA 3M)  
 cum tantum iambus hoc loco probe poni/ aliasque nullus rite possit admitti  
 verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequenter/ non solum recipit pedem.../ spondeum  
 utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus;...hic semper iambus est

#### LOCUS (U)

\*

sed non et sextum (locum) pes hic (DA) vindicat umquam  
 secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere,/ qui sedis huius iura semper obtinet  
 scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere adsueta moram,.../...solent  
 sed quia secundo (loco IA 3M) numquam iambus pellitur  
 moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere/ et ceteris qui sunt secundo comparare  
 ubi (paribus locis IA 3M) non timebo ne quis herous cadat  
 nihil nocebit, quisque (pes) curreat ceteris (locis),/ ut quodque metrum lege condetur sua

#### LONGA (CUI)

nisi insequatur aliqua consonantum littera, / "cui" brevis manebit, atque longa fiet addita : TE ,DM 2, 680, 0

#### LONGA (E)

e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1304, 0

#### LONGA (L)

hoytos ut tradunt...: sic et eyda copulant./ esse sed longas...litteras primas palam est : TE ,DM 2, 405, 0

#### LONGA (O)

e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1304, 0

#### LONGA (S)

temporis momenta longae (syllabae: Iuno, vita) possident partem et duo  
 sescuplum tempus videmus (in iuvo), longa cum poscat duo  
 una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore  
 nulla enim non longa solvi per duas breves potest  
 sed iam pedum cum regulam distinguem, / longam resolvi per duas dixi breves

non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugentur graeca longa syllaba  
 dico sive fido, longae sunt priores syllabae  
 Iuno vita...longas, vel iuba...breves, / consonas fieri necesse est hic priores litteras  
 Iuno vita...longas, vel iuba...breves, /.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni  
 "at iubam", "at vigor";...longa fit si prima positu tunc duorum temporum

: TE	,DM	3,1628, 0
: TE	,DM	3,1635, 0
: TE	,DM	3,2152, 0
: TE	,DM	3,2191, 0
: TE	,DM	3,2202, 0
: TE	,DM	3,2235, 0
: TE	,DM	3,2250, 0
: TE	,DM	3,2301, 0
: TE	,DM	3,2322, 0
: TE	,DM	3,2329, 0
: TE	,DM	3,2335, 0
: TE	,DM	3,2336, 0
: TE	,DM	3,2346, 0
: TE	,DM	3,2410, 0
: TE	,DM	3,2414, 0
: TE	,DM	3,2556, 0
: TE	,DM	3,2637, 0

"at iu" iu... secundo... in loco," I sua, quam consonantem. redditam, / at facit longam	: TE	, DM	2, 603, 0
"at iu" iu... / at facit longam, tenebat sescuplum quae temporis	: TE	, DM	2, 603, 0
fiet "at iu" pes solutus, fiet "at vi" par ei:/ syllabas longas habebunt hi pedes binas ita	: TE	, DM	2, 606, 0
proderit nil... gemina (U), sicut I bis profuit, / cum facit longam priorem Troia Maia	: TE	, DM	2, 641, 0
sic... prima longa vel prior fit syllaba:/ dactylus nam cui super, cui tu sequens spondeus	: TE	, DM	2, 683, 0
hanc brevem... nobis pervidendum est syllabam/ una consonans secuta quatenus longam creet	: TE	, DM	2, 687, 0
tenuia...:/ longa fit nam prima TEN nunc, cum sequatur U et I	: TE	, DM	2, 756, 0
nec potest... liquere, an I putemus consonam,/ longa cui super paretur ceu duabus consonis	: TE	, DM	2, 761, 0
cui super...:/ longa cum reddit vacantes quae simul sunt consonae?	: TE	, DM	2, 771, 0
natura longas quid... tractare necesse est, / aut facilis positu et plana ratione patentes?	: TE	, DM	2, 1005, 0
e brevibus quotiens longas redduntur, oportet... quid littera quaque ministret, dispicere	: TE	, DM	2, 1011, 0
syllaba prima brevis quaecumque pedem generabit, / longa fit a geminis (consonis)	: TE	, DM	2, 1020, 0
syllaba prima brevis.../ longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est	: TE	, DM	2, 1020, 0
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti	: TE	, DM	2, 1020, 0
syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu... divisae finemque caputque (verbii) tenentes	: TE	, DM	2, 1020, 0
si sit longa prior, mox... correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...	: TE	, DM	2, 1033, 0
triplici sic syllaba pacto/ temporis accessu non tantum est reddit longa	: TE	, DM	2, 1105, 0
tertia (syllaba dactyli) sic longa efficitur, pes creticus exit	: TE	, DM	2, 1123, 0
inque breves geminas longam taxare secundam, / spondeus quo more solet dare dactylon ex se	: TE	, DM	2, 1133, 0
litora Xanthus, / litora pes longa constat brevibusque duabus	: TE	, DM	2, 1162, 0
dactylus efficitur: nam longa est... prima, / et medium nil uia iuvat, quae subdita currit	: TE	, DM	2, 1195, 0
et "duplices" medium non possit reddere longam	: TE	, DM	2, 1205, 0
"et rapti"... brevis... RA, / longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi	: TE	, DM	2, 1265, 0
"et rapti"... brevis est RA, / longa fit a geminis,.../...: nam P sequitur simul et T	: TE	, DM	2, 1265, 0
reddunt longas (duplices consonae),